
Protokół nr 32/2021 
z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
w dniu 14 kwietnia 2021 r. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.1842 ). 
 
Obrady rozpoczęto 14 kwietnia 2021 o godz. 14:30, a zakooczono o godz. 15:58 tego samego dnia. 

Zaproszone osoby: 
Mariusz Sajak – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku, 
Maria Wilgus – Dyrektor Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-Leczniczych w Grojcu. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków /zał. nr 1/. 
Obecni: 
1. Grażyna Koped 
2. Joanna Mazur 
3. Artur Mendyk  
4. Adam Merta 
5. Józef Szafran 
 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował 
następujący porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 
2. Informacja na temat funkcjonowania Dom Pomocy Społecznej w Bobrku. 
3. Informacja na temat funkcjonowania Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-Leczniczych  

w Grojcu. 
4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeo Komisji. 
5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  
Komisja Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 
2. Informacja na temat funkcjonowania Dom Pomocy Społecznej w Bobrku /zał. nr 2/. 
 
Ww. informację przedstawił Mariusz Sajak – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku. 
 
Radny Artur Mendyk zapytał czy prawdą jest, że następuje zmiana dyrektora DPS –u w Bobrku  
i jeśli tak to poprosi o przedstawienie przyczyn takiej decyzji?  
Dyrektor Mariusz Sajak odpowiedział, że jest to prawda i po krótce przedstawił swoje argumenty. 

Komisja przyjęła przedstawioną informację. 
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3. Informacja na temat funkcjonowania Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-Leczniczych w 
Grojcu/zał. nr 3/. 
 
Ww. informację przedstawiła Maria Wilgus – Dyrektor Powiatowych Zakładów Opiekuoczo-
Leczniczych w Grojcu. 

Radny Artur Mendyk zapytał jak wygląda sytuacja ze szczepieniami w placówce? 
Dyrektor Maria Wilgus odpowiedziała, że szczepienia rozpoczęły się w styczniu 2021 r. i na chwilę 
obecną czworo ubezwłasnowolnionych podopiecznych nie zostało zaszczepionych ponieważ ich 
opiekunowie prawni nie wyrazili na to zgody, piętnaście osób zostało zaszczepionych jedna dawką, 
pozostałe sto piętnaście osób jest już zaszczepione obiema dawkami. Piętnastu pracowników nie 
wyraziło zgody na szczepienie. Pracownicy którzy wyrazili zgodę zostali zaszczepieni w szpitalu, 
podopiecznych zaszczepiono w ośrodku ponieważ jest on zgłoszony jako punkt szczepieo. 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran, Radny Adam Merta, Rady Artur Mendyk i Radna Grażyna 
Kopeć wzięli udział w dyskusji dot. dostępności szczepionek. 

Komisja przyjęła przedstawioną informację 
 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja bez uwag przyjęła Protokół Nr 31/2021 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
z posiedzenia w dniu 10 marca 2021 r. 
 
5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 
Kolejne posiedzenie zaplanowano 12 maja 2021 r o godz. 14:30, komisja w trybie zdalnym 
Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady 
Powiatu. Raport o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2020. Sprawozdanie finansowe  
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za rok 2020. 

Zaproszone osoby: 
Zarząd Powiatu w Oświęcimiu; 
Beata Chmielowska – Sekretarz Powiatu; 
Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu. 
 
 

  

 Przewodniczący 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
 

            Józef Szafran 
 

 
Przygotowała: Anna Sporysz 
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